

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Karsten Ask Konsulentfirma ApS

Øreholmvej 10, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 80 29 79 12

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.



Karsten Ask Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karsten Ask Konsulentfirma ApS Øreholmvej 10, Lyndby 4070 Kirke Hyllinge
	Telefon: 46 40 05 02
	Telefax: 46 40 05 03
	CVR-nr.: 80 29 79 12
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karsten Ask Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.211</b>	<b>441</b>
I Personaleomkostninger	-2.369	-511
<b>Driftsresultat</b>	<b>127.842</b>	<b>-70</b>
Andre finansielle indtægter	6.410	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.803	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.449</b>	<b>-72</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>131.449</b>	<b>-72</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	131.449	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.449</b>	<b>-72</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.276	51
Andre tilgodehavender	19.277	224
Tilgodehavender i alt	<u>85.553</u>	<u>275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.060	11
Værdipapirer i alt	<u>17.060</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger	<u>405.314</u>	<u>351</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>507.927</b></u>	<u><b>637</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>507.927</b></u>	<u><b>637</b></u>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	268.308	137
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>368.308</u></b>	<b><u>237</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.149	122
Anden gæld	17.470	278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.619</u>	<u>400</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.619</u></b>	<b><u>400</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>507.927</u></b>	<b><u>637</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	136.859	236.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.449	131.449
	<b>100.000</b>	<b>268.308</b>	<b>368.308</b>

**Noter**

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.369	511
	<b>2.369</b>	<b>511</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
